
3

1

2

���

31

34

TAV.122

25/03/98

4

5

7

8

6

TESTATA B.429 AUTOPUL.RAD.3HP REF.1485 RAD

POS. REF. DESCRIZIONE N°
1 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC.P/R 6

2 1166 COPERCHIO B.400 AUTOPULENTE 1

3 2992 MANIGLIA T BASE NEW 1

4 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC.P/R 2

5 139 BLOCCACAVO 1

6 138 PASSACAVO 1

7 4062 CAVO ELETTRICO 2X1,5 MT. 8,5 1

8 1471 POMOLO TESTATA AUTOPULENTE 1

9 1349 RONDELLA DENTELLATA M6 UNI 6978 1

10 1003 DADO M6 UNI 5588 1

11 1002 GREMBIALINA M6X18 1

12 1469 PRIGIONIERO OTTONE M6X65 1

13 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC.P/R 2

14 1052 RONDELLA PIANA M6 UNI 6592 1

15 1003 DADO M6 UNI 5588 1

16 1468 DISCO CHIUSURA Ø 75 AUTOPULENTE 1

17 1470 MOLLA RINVIO DISCO CHIUSURA 1

18 1349 RONDELLA DENTELLATA M6 UNI 6978 1

19 1650 DADO AUTOBLOCANTE M6 BASSO 1

20 1005 VITE PAT TMT PHL 5X14 ZINC.P/R 2

21 490 MORSETTIERA G 1

22 1050 VITE PAT TMT PHL 5X35 ZINC. 8

23 1163 COPERTURA AUTOPULENTE 1

24 484 INTERRUTTORE LUMINOSO ANTISPRUZZO 2

25 1472 MICROINTERUTTORE AMF C/DADO 1

26 1467 PRESA D'ARIA ECCENTRICA AUTOPULENTE 1

27 325 GUARNIZIONE H=10 1

28 3370 S MOT.TS30 1000W 220-240 50/60 MONO 1

29 3901 GUARNIZIONE A L S/F H=5,5 1

30 3969 RONDELLA H=8 Ø85X65 2

31 1004 VITE DUE FIX TC PHL 4,3X19 ZN NERA 1

32 450 MORSETTIERA 2 POLI 1

33 1026 VITE PAT TMT PHL 5X30 ZINC. 1

34 1098 VITE TC CROCE M 5X16 UNI 7989 1

35 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC.P/R 8

36 1176 FERMAMOTORE 3 FORI ABS AUTOP.COMPL. 1

38 335 GUARNIZIONE AUTOADESIVA 15X4 L=40 1

39 3901 GUARNIZIONE A L S/F H=5,5 1

43 310 ANELLO MOTORE H=15 PLAST. 2

44 3901 GUARNIZIONE A L S/F H=5,5 2

45 3891 S MOT.BD302 1000W 220-240V 50/60 2

46 3901 GUARNIZIONE A L S/F H=5,5 2

47 3454 TRIANGOLO FONOASSORBENTE H=51 3

49 3456 GUARNIZIONE MTP/30 AU-AD 50X10X125 3

50 1466 ANELLO CENTRAGGIO MOLLA 2

51 1465 MOLLA INOX VALVOLA AUTOMATICA 2

52 468 VALVOLA AUTOMATICA 2

53 488 P BASAMENTO 400 C/PIASTRINA 1

* 1101 CAVETTO DI COLLEGAMENTO 7

* 1107 CAVETTO CON RESISTENZA 1

* 1103 FASTON 4

* 1106 FASCETTA 5

KIT FILTRANTE 400 CONICO AUTOP. COMPL.

POS. REF. DESCRIZIONE N°
1 3706 BUSSOLA Ø 8 PLAST 4

2 3724 VITE PAT TMT PHL 5X25 INOX 4

3 2823 CORPO ANTISCHIUMA 99 ALTO 1

4 473 ANELLO PORTAFILTRO SERIE 400 1

5 2845 FILTRO POLYESTERE 400 CONICO 1

6 2833 CESTELLO 400 CONICO 1

7 2852 CARTUCCIA Ø 175X144X163 OPTIONAL 1

8 2855 DISCO BLOCCAFILTRO COMPLETO OPTIONAL 1

11

18

32

RAD

POS. REF. DESCRIZIONE N°
60 3658 CONDENS.C/RESIST.1/2 WATT 680 K-OHM 1

60


